



Znak sprawy: In.7335.2.boiska.2017 r.

Baćkowice, 05.01.2018 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Budowa boisk sportowych na terenie Gminy Baćkowice”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy wyposażenie sportowe należy wyceniać zgodnie z przedmiarem, gdyż informacje zawarte w kartach technicznych załączonych do dokumentacji zawierają rozbieżności w opisie sprzętu sportowego montowanego na boiskach?

Odpowiedź:

Wycenę wyposażenia sportowego należy dokonać w oparciu o przedstawiony przedmiar oraz opis techniczny dla poszczególnych boisk przedstawiony w dokumentacji technicznej. Załączone karty do projektu technicznego stanowią uzupełnienie pokazujące przykładowe rozwiązania techniczne montażu poszczególnych elementów. Wycena powinna zawierać kompletne wyposażenie sportowe dla poszczególnego rodzaju boiska.

Pytanie nr 2

Czy zgodnie z projektem budowlanym dotyczącym Modliborzyc, przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż trybuny dla 201 osób oraz utwardzenie terenu pod trybuną?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia nie jest dostawa i montaż trybuny dla 201 osób jak również utwardzenie terenu pod trybuną.

Pytanie nr 3

Czy demontaż boiska asfaltowego i koszy w Modliborzycach nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Demontaż boiska asfaltowego i koszy w Modliborzycach nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy zgodnie z OPZ oraz załączonymi przedmiarami robót nawierzchnia z kostki brukowej w Modliborzycach i Piórkowie nie jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Nawierzchnia z kostki brukowej w Modliborzycach i Piórkowie nie jest przedmiotem zamówienia.

Wójt Gminy

mgr Anna Ozygala
Sekretarz Gminy